平成 23 年 3 月 14 日

各  位

                       会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮嶋 宏幸

                             （コード番号：3048 東証一部）

                       問合せ先 取締役経営企画本部長 安部 徹

                            ＴＥＬ 03－3987－8785

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震で被災された皆様には心よりお見

舞い申し上げます。

現時点における当社の状況について下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業の状況について

当社およびソフマップの各店舗につきましては大部分の店舗で営業をいたしておりますが、東

京電力の計画停電および節電の為、営業時間に影響が出ております。

また、一部店舗では入店している建物全館の休館により営業停止をいたしております。詳しく

は当社ホームページでご確認ください。

なお、当社といたしましても閉店時間の繰り上げ、外壁看板、店内照明、展示機等への通電の

制限を行うなど節電に全力をあげております。

２．業績への影響について

今後の業績への影響が見込まれる場合には速やかにお知らせいたします。

※当社グループホームページ

 ビックカメラ http://www.biccamera.com/

 ソフマップ http://www.sofmap.com/

以 上

http://www.biccamera.com/
http://www.sofmap.com/